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Protokół Nr 35/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 20 maja 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 15:00. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Hanna Lotarska   - Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2025. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 

z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu 

opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2025 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”.  
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10. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji. 

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu 

ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego  

w roku 2025 z zakresu „Turystyki”. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta  

i Gminy Łasin. 

14. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

15. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

3 na 5 Członków Zarządu. Nieobecni byli: Starosta p. Adam Olejnik i Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 20 maja 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 20 maja 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej. Wytłumaczyła, 

że obdarowanym jest Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie a darczyńcą 

firma Młyny Szczepanki Sp. z o.o. Powiedziała, że w skład darowizny wchodzą fabrycznie nowe sprzęty,  

tj. rozsiewacz nawozu dwutarczowego, żuraw do silników, nawigacja rolnicza oraz frezarka, które oszacowano 

na łączną kwotę 8793,72 zł netto.  

Do posiedzenia dołączył Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

W związku z brakiem pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

przyjęcia darowizny rzeczowej.  

Uchwała Nr 35/37/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia 

darowizny rzeczowej stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, czy na terenie powiatu grudziądzkiego  

w rodzinach zastępczych znajdują się dzieci cudzoziemców. 

Skarbnik Powiatu p. Monika Swół odpowiedziała, że nie. Wytłumaczyła jednak, że dotacja otrzymana  

z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych 

wynika z ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej.  

2. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zwrócił uwagę na wprowadzenie dwóch nowych zadań,  

tj. „Dokumentacja remontu drogi powiatowej nr 1370C Wydrzno-Gordanowo” oraz „Dokumentacja remontu 

drogi powiatowej nr 1404C Słup-Linowo”.  

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania,  

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Uchwała Nr 35/38/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Skarbnika Powiatu p. Monikę Swół  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok. 

Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli pytań ani uwag. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio wytłumaczył, że dotacja na dofinansowanie zakupu autobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (dla Fundacji „Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych” prowadzącej Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łasinie) wynosi 30 000 zł, natomiast 

jedynie 10 000 zł pochodzi z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, a reszta tej kwoty z budżetu Miasta i Gminy 

Łasin.  

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, z czego wynika konieczność przekazania 20 000 zł z budżetu 

Miasta i Gminy Łasin dla Powiatu Grudziądzkiego, po czym przekazania przez Powiat 30 000 dla Miasta  

i Gminy Łasin. 

Skarbnik Powiatu p. Monika Swół odpowiedziała, że zgodnie z przepisami Powiat jest zobligowany przekazać 

środki Fundacji i tylko Powiat może przekazać te środki jedynie poprzez zwiększenie dochodów i przekazanie 

ich dalej. Poinformowała, że Gmina nie może przekazać bezpośrednio środków do Fundacji, musi to zrobić 

pośrednio przez Powiat.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zwrócił również uwagę Członkom Zarządu, że wprowadzono zadanie  

pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1353C Białochowo-Szembruczek”. Wytłumaczył, że jest  

to w pewnym sensie powrót do jego realizacji. Dodał, że wiąże się to z niewykonaniem przez Powiat zadania, 

które było zaplanowane w Gminie Rogóźno od drogi krajowej do Nadleśnictwa Jamy i przekazał, że zagrożone 

jest także zadanie wykonania remontu metodą nakładki asfaltowej drogi relacji Rogóźno-Gubiny, gdzie 

wystąpiły problemy geodezyjne. W związku z powyższym Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przekazał  

o propozycji wykonania przebudowy z rozbudową drogi relacji Białochowo-Szembruczek, aby wykonać 

zadanie na terenie gminy Rogóźno. Powiedział, że rozmawiał w tej sprawie z Kierownikiem Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafałem Zielińskim, Wójtem Gminy Rogóźno p. Hanną Hydzik i Zastępcą 

Wójta Gminy Rogóźno p. Dawidem Kaliszewskim i Powiat liczy na ewentualne wsparcie ze strony Gminy 

Rogóźno. Odnosząc się do zmniejszenia zadania pn. „Kosiarki bijakowe – 2 szt.” i zwiększenia zadania  

pn. „Zakup zagęszczarki”, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przekazał, że Kierownik Powiatowego Zarządu 

Dróg dokonał zakupu kosiarek, natomiast za kwotę niższą niż została zaplanowana. Dodał, że w związku  

z zepsuciem się zagęszczarki, Kierownik poprosił o jej zakup za środki pozostałe z tych, które zaplanowano  

na zakup kosiarek bijakowych. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przekazał, że kwota zagęszczarki 

najprawdopodobniej będzie o wiele niższa niż zaplanowane 32 510,00 zł.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę  
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w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok i postanowili przekazać niniejszy projekt 

uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zwrócił uwagę na fakt, że Powiat Grudziądzki przygotowuje się  

na wyłonienie operatora w związku z przedsięwzięciem pn. „Świadczenie usług publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego oraz poza jego granicami 

– na podstawie zawartych porozumień” i tę zmianę ujęto w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego  

na lata 2025 – 2041 i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie.  

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska poinformowała, że pełnomocnictwo związane jest z przystąpieniem  

i realizacją Programu Domy Dobrej Energii, w ramach którego nastąpi montaż instalacji fotowoltaicznej  

na budynku pałacowym Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie i Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli pytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie. 
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Uchwała Nr 35/39/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączyła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Uchwała Nr 35/40/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2025 z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych stanowi załącznik  

nr 8 do protokołu.  

Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych”.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

W związku z brakiem pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych”. 

Uchwała Nr 35/41/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie powołania 

Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wykonanie zadań publicznych związanych  
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z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu ,,Działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda zaprosiła Członków Zarządu  

do uczestnictwa w Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, który odbędzie się 23 maja 

br. w Radzyniu Chełmińskim.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda. 

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski 

przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji. Poinformował,  

że petycja wpłynęła 14 kwietnia br. i dotyczyła kompleksowego remontu/przebudowy drogi na odcinku 

Okonin, Plemięta, Wiktorowo. Przekazał, że Komisja skarg, wniosków i petycji odbyła w dniu 7 maja  

br. posiedzenie, na którym Członkowie Komisji przenalizowali informacje zawarte w petycji i uznali  

ją za zasadną.  

Posiedzenie opuścił Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio dodał, że Członkowie Komisji skarg, wniosków i petycji zaproponowali 

wykonanie dokumentacji projektowej w kolejnych latach, w miarę posiadanych środków finansowych, przy 

udziale finansowym Gminy Gruta.  

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz przekazał, że jest za remontem ww. odcinka drogi, a nie jego 

przebudową.  

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota stwierdził, że przedmiotowa droga posiada nawierzchnię w stosunkowo 

dobrym stanie.  

Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski poinformował, że Członkowie Komisji skarg, wniosków  

i petycji podjęli decyzję o zasadności petycji po zasięgnięciu opinii Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu.  

Wobec braku dalszych pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady 

Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik  

nr 10 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączyła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska. 
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Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Kierownika Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa  

i Edukacji p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn.: „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. Kierownik 

p. Hanna Lotarska wytłumaczyła, że szacunkowy koszt samochodu przekracza kwotę w wysokości 130 000 zł, 

co wiąże się z koniecznością wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Do posiedzenia dołączył Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poinformował, że planuje się zakup samochodu ok. 7-osobowego, który 

umożliwi przemieszczanie się pracowników urzędu na różnego rodzaju targi, czy szkolenia oraz pozwoli  

na bezpieczny transport rozmaitego sprzętu.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag, w drodze głosowania, Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu”. 

Uchwała Nr 35/42/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup  

i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu” stanowi załącznik  

nr 11 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa 

i Edukacji p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

unieważnienia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu „Turystyki”. Przekazała, że unieważnienie konkursu jest 

konieczne z uwagi na brak wpływu ofert we wskazanym terminie.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego 

w roku 2025 z zakresu „Turystyki”. 

Uchwała Nr 35/43/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia otwartego konkursu 

ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 

2025 z zakresu „Turystyki” stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
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 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Kierownika Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa  

i Edukacji p. Hanna Lotarska o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin. 

Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin. 

Poinformowała, że pomocy finansowej udziela się w formie dotacji celowej związanej z częściowym 

pokryciem kosztu zakupu ambulansu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

im. Macieja z Miechowa w Łasinie w wysokości 35 000,00 zł.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin i postanowili przekazać niniejszy projekt 

uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy 

Łasin stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024”.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do sprawozdania.  

Wobec braku pytań i uwag Członkowie Zarządu postanowili przekazać sprawozdanie z realizacji „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” pod 

obrady Rady.  

Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2024” stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska.  

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 
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1. Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski powiedział, że był dziś, tj. 20 maja br. wraz  

z Wicestarostą p. Marcinem Dziadzio na Pikniku Ekologicznym w Nowej Wsi. Zwrócił się do Członka 

Zarządu p. Krzysztofa Klucznika i powiedział, że Wicestarosta wskazał mu miejsce, w którym Członek 

Zarządu licznie wnioskuje o wybudowanie chodnika i stwierdził, że te wnioski są jak najbardziej zasadne.  

2. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poinformował Członków Zarządu, że kolejne posiedzenie odbędzie 

się 28 maja br. o godz. 7:30 lub 8:00.  

 W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz  

wyczerpaniem porządku posiedzenia Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 35. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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